
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gruta na 2021 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 17/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2021 r., 
Uchwała Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2021 r., Uchwała Nr XXV/152/21 Rady Gminy 
Gruta z dnia 30.03.2021 r., Zarządzenie Nr 31/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.04.2021 r., Uchwałą Nr 
XXXVI/158/21 Rady Gminy Gruta z dnia 29.04.2021 r., Zarządzenie Nr 35/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 
30.04.2021 r., Zarządzenie Nr 43/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 15.06.2021 r.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  
39 264 418,47  zł,  z tego: 

1.  dochody bieżące w wysokości 34 436 102,61 zł, 

2.   dochody majątkowe w wysokości  4 828 315,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały" 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie:     "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości   
  46 349 652,33 zł z tego:  1.1. wydatki bieżące w wysokości       33 972 077,10 zł, 
w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 22 346 505,79 zł, z tego: 

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 453 596,04 zł 

-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 892 909,75 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące 605 000,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 601 336,66 zł 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.                      
1 pkt. 2 i 3   1 219 234,65 zł 

e)  obsługa długu  200 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 1.2. wydatki majątkowe 
w wysokości   12 377 575,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały" 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552C2634-A023-4971-B716-6C722ACD12BF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gruta 
 
 

mgr Waldemar Kurkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552C2634-A023-4971-B716-6C722ACD12BF. Podpisany Strona 2



Plan dochodów  budżetu Gminy Gruta na 2021 rok - zmiany

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 15.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 161 067,00 -10 500,00 2 150 567,00

85295 Pozostała działalność 15 500,00 -10 500,00 5 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

15 500,00 -10 500,00 5 000,00

Razem: 39 274 918,47 -10 500,00 39 264 418,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552C2634-A023-4971-B716-6C722ACD12BF. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 15.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 129 127,02 -10 500,00 3 118 627,02

85295 Pozostała działalność 53 500,00 -10 500,00 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -10 500,00 4 000,00

Razem: 46 360 152,33 -10 500,00 46 349 652,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552C2634-A023-4971-B716-6C722ACD12BF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody i wydatki 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
rozdział 85295 - Pozostała działalność, kwota -10 500,00 zł 
Zgodnie z wytycznymi Ministra Zdrowia, w 2021 r. finansowanie zadań związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 finansowane będzie ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. W świetle powyższego środki na realizację programu 
Wspieraj Seniora na rok 2021 w zakresie realizacji zadania własnego gminy zostały przekazane na 
rachunek. Zmniejszamy jednak plan dochodów o 10 500,00 zł i zgodnie z wytycznymi, środki te 
wprowadzone zostaną do budżetu Uchwałą Rady Gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552C2634-A023-4971-B716-6C722ACD12BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Uzasadnienie

